СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МОРОЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 25» февраля2016 года №96
п.Марьевка
Об установлении границы

территории деятельности ТОС

«Морозовская община»

На основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в Морозовском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района от 25.07.2014 года №50, Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области р е ш и л :
1.Установить границы территории деятельности Тос «Морозовская  община» согласно приложения 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельского поселения                                 С.Б.Суворова.
                                                                          Приложение
к решению Совета народных депутатов

Морозовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

От 25.02.2016г_№_96_

Границы территории деятельности ТОС «Морозовская община».

	Обозначение части границ
	Описание прохождения части границ

	от точки
	до точки

	1
	2
	3

	п. Морозовка

	1
	2
	в 2 м. от обочины северо-западной стороны  автодороги 21-32 «Эртиль-Шукавка-Большой Самовец»-Марьевка-Прудки  в юго-западном  направлении по обочине северо-западной стороны  автодороги 21-32 «Эртиль-Шукавка-Большой Самовец»-Марьевка-Прудки

	2
	3
	в юго-западном  направлении по обочине северо-западной стороны  автодороги 21-32 «Эртиль-Шукавка-Большой Самовец»-Марьевка-Прудки

	3
	4
	в северо-западном направлении по юго-западной стороне земельных участков ул. Лесная

	4
	5
	в юго-западном  направлении по юго-восточной стороне кладбища

	5
	6
	в северо-западном  направлении по юго-западной стороне кладбища

	6
	7
	в северо-восточном  направлении по северо-западной стороне кладбища

	7
	8
	в северо-западном направлении по юго-западной стороне земельных участков ул. Лесная

	8
	9
	в северо-западном направлении по юго-западной стороне земельных участков ул. Лесная

	9
	10
	в северо-западном направлении по юго-западной стороне земельных участков ул. Лесная

	10
	11
	в северо-западном направлении по юго-западной стороне земельных участков ул. Лесная

	11
	12
	в северо-западном направлении по юго-западной стороне земельных участков ул. Лесная

	12
	13
	в северо-западном направлении по юго-западной стороне земельных участков ул. Лесная

	13
	14
	в северо- восточном направлении по лугу

	14
	15
	в юго- восточном направлении по юго-западному краю древесных насаждений

	15
	16
	в юго- восточном направлении по юго-западному краю древесных насаждений

	16
	17
	в северо- восточном направлении по юному краю древесных насаждений

	17
	18
	в северо- восточном направлении по западному склону оврага

	18
	19
	в северо-западном направлении пересекая овраг

	19
	20
	в северо- восточном направлении по восточному склону оврага

	20
	21
	в северо- восточном направлении по лугу

	21
	22
	в северо- восточном направлении по лугу

	22
	23
	в северо- восточном направлении по лугу

	23
	24
	в юго- восточном направлении по лугу

	24
	25
	в юго- восточном направлении по лугу

	25
	26
	в юго- восточном направлении по лугу

	26
	27
	в юго- восточном направлении по лугу

	27
	28
	в юго- восточном направлении по лугу вдоль северо-восточной стороны земельных участков ул. Лесная

	28
	29
	в юго- восточном направлении по лугу вдоль северо-восточной стороны земельных участков ул. Лесная

	29
	30
	в северо- восточном направлении по лугу

	30
	31
	в юго- восточном направлении по лугу

	31
	32
	в юго- восточном направлении   по обочине  юго-западной стороны   автодороги 28-32 «Эртиль-Шукавка-Большой Самовец»-«Марьевка-Прудки»-гр.Тамбовской области

	32
	33
	в юго- восточном направлении   по обочине  юго-западной стороны   автодороги 28-32 «Эртиль-Шукавка-Большой Самовец»-«Марьевка-Прудки»-гр.Тамбовской области

	33
	1
	в юго-западном  направлении вдоль северо-западной стороны  автодороги 21-32 «Эртиль-Шукавка-Большой Самовец»-Марьевка-Прудки

[image: image1.jpg]Jlucm Ne9

Kapma (Ilnan) cpanuywr nocenka Mopososka Mopo308ckozo cenvckozo
nocenenus IpmunbCcKo2o MyHULURAAbHO20 paiiona Bopounesicckoii oonacmu

z C
36:32:6400001:27 m

mm

200
3

X

Macurra6 1:10000

VenoBHbie 0603HaYEHNA:

- TPaHuWIla HaCCJICHHOTO IMyHKTa IO TaHHBIM Ir€HEPATBHOTO TIaHa
- NPOEKTHPYEMas IPAHHALIA HACEICHHOrO ITyHKTa

1 e - TOBOPOTHasA TOYKa SHHPOCKFHPOBQHHOﬁ TPaHHUIIbl HACCJICHHOIO IIYHKTa

- 3eMeJIBHEBIH yuacTok BKIoueHHbIH B 'KH

36:32:6500006:37 - Homep 3Y BimouerHoro B 'KH

T'en. qupexrop OOO "ApxurexTypa" (Capbiuesa JI.W.)

(noamics)

woow

2015 r.